Jerez - 4423 m

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado
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Campeonato de Espaiia de Superhike

CLASIFICACION CARRERA
ESTADO DE LA PISTA: Seca
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Carrera 1

6 Y 7 DE ABRIL

CIRCUITO DE JEREZ

ANGEL NIETO

c24

Vuelta rapida realizada por el piloto N° 54.- Jesus

| Provisional

| Definitiva

RIOS en un tiempo de 1:46.992 en la vuelta 92.

Ord. # Piloto Club Marca Neum NV Tiempo Dif VR VtaRap.
1 54 Jesus RIOS MRE TALENT BeOn Pirelli 14  25:09.369 — 9 1:46.992
2 18 Pablo OLIVARES QRG ALEXANDRIA BeOn Pirelli 14 25:12.002 2633 8 1:47.053
3 70 laroslav KARPUSHIN FRANDO RACING VHC TEA BeOn Pirelli 14 25:12.154 2785 6 1:47.072
4 17 Pedro ALOMAR IGAXTEAM BeOn Pirelli 14  25:12.538 3.169 10 1:47.139
5 7 David JIMENEZ IGAXTEAM BeOn Pirelli 14  25:24.084 14715 6 1:48.007
6 32 Marcos LUDENA ASPAR KSB TECHNICAL AC BeOn Pirelli 14 25:54.492  45.123 14 1:50.221
No Clasificado
27 Alvaro DIAZ BeOn ESP 12  21:56.776 4 1:49.049

Circuito de Jerez, 6 DE ABRIL DE 2024

EL JURADO

Hora:

EL DIRECTOR DE CARRERA

Hora:

EL OFICIAL DE CRONOMETRAJE

RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 15:12 HORAS
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c:mpamm de Esp:ﬁa de Supamika AN GEL NlETO
Jerez-4423 m
BeOn Junior Cup
Carrera l
Vuelta 7 17 18 27 32 54 70 ‘

1 1:49.767 1:48.810 1:50.069 1:50.525 1:52.210 1:48.302 1:49.289

2 1:48.505 1:47.506 1:47.679 1:49.193 1:50.483 1:47.257 1:47.221

3 1:48.069 1:47.902 1:47.313 1:49.371 1:50.594 1:47.432 1:47.530

4 1:48.312 1:47.485 1:47.353 | 1:49.049* | 1:50.722 1:47.407 1:47.300

5 1:48.154 1:47.587 1:47.952 1:49.088 1:50.614 1:47.475 1:47.386

6 1:48.007* | 1:47.699 1:47.417 1:49.272 1:50.942 1:47.094 | 1:47.072*

7 1:48.141 1:47.567 1:47.091 1:49.342 1:50.540 1:47.004 1:47.314

8 1:48.414 1:47.574 | 1:47.053* | 1:49.069 1:50.417 1:47.105 1:47.836

9 1:48.375 1:47.366 1:47.402 1:49.109 1:50.689 | 1:46.992* | 1:47.702
10 1:48.777 | 1:47.139* | 1:47.098 1:49.255 1:51.097 1:47.157 1:47.784
11 1:48.693 1:48.167 1:48.164 1:49.324 1:50.222 1:47.453 1:48.521
12 1:48.750 1:47.839 1:47.757 1:49.364 1:50.386 1:47.688 1:47.583
13 1:48.452 1:47.679 1:47.576 1:50.262 1:48.124 1:47.690
14 1:48.598 1:47.507 1:47.440 1:50.221* | 1:48.447 1:47.428
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Jerez - 4423 m

BeOn Junior Cup
Carrera 1
ANALISIS

Ndmero \ 7 17 18 27 32 54 70
Sector‘ Vuelta| |Sector | Vuelta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector | Vuelta| |Sector| Vuelta| |Sector| Vuelta

<
o

[P1]28.032 28.032 [27.441 27.441) [27.813 27.813 [27.958 27.958 [ 28.608 28.608 [ 27.264 27.264 [ 27.544  27.544
IP2| 16.331 44.363 | 16.430 43.871] | 16.896 44.709 | 16.561 44.519 | 16.795 45.403 | 16.308 43.572 | 16.391  43.935
IP3|31.650 1:16.013 | 31.474 1:15.345 | 31.903 1:16.612 | 32.111 1:16.630 | 32.389 1:17.792 | 31.085 1:14.657 | 31.611 1:15.546
FL | 33.754 1:49.767 | 33.465 1:48.810 | 33.457 1:50.069 | 33.895 1:50.525 | 34.419 1:52.210 | 33.645 1:48.302 | 33.743 1:49.289
IP1| 26528 26.528 | 26.235 26.235 | 26.373  26.373 | 26.747  26.747| [ 27.096 27.096| [ 26.152  26.152| | 26.362  26.362
IP2| 16.376  42.904 | 16.306  42.541] | 16.415 42.788 | 16.528 43.275 | 16.761  43.857 | 16.268  42.420 | 16.199  42.561
IP3|32.156 1:15.060 | 31.447 1:13.988 | 31.490 1:14.278 | 31.965 1:15.240 | 32.242 1:16.099 | 31.356 1:13.776 | 31.390 1:13.951
FL | 33.445 1:48.505 | 33.518 1:47.506 | 33.401 1:47.679 | 33.953 1:49.193 | 34.384 1:50.483 | 33.481 1:47.257 | 33.271 1:47.221
IP1|26.456 26.456 | 26.479 26.479 | 26.308 26.308 | 26.808 26.808 | 26.872 26.872| [ 26.183 26.183 | 26.333  26.333
IP2| 16.339  42.795 | 16.466  42.945 | 16.491 42.799 | 16.593  43.401| | 16.842  43.714 | 16.413  42.596 | 16.338  42.671
IP3 | 31.745 1:14.540| | 31.496 1:14.441) | 31.346 1:14.145 | 31.883 1:15.284 | 32.472 1:16.186 | 31.312 1:13.908 | 31.534 1:14.205
FL | 33.529 1:48.069 | 33.461 1:47.902 | 33.169 1:47.313 | 34.087 1:49.371 | 34.408 1:50.594 | 33.524 1:47.432 | 33.325 1:47.530
IP1|26.483 26.483 | 26.207 26.207| | 26.147 26.147| [ 26.613  26.613 | 27.000 27.000 | 26.240  26.240 | 26.295  26.295
IP2| 16.2901 42.774 | 16.385 42.592| | 16.426  42.573 | 16.562 43.175 | 16.823 43.823 | 16.390 42.630 | 16.281  42.576
IP3|31.889 1:14.663 | 31.539 1:14.131] | 31.456 1:14.029 | 31.824 1:14.999 | 32.467 1:16.290 | 31.237 1:13.867 | 31.469 1:14.045
FL | 33.650 1:48.312 | 33.354 1:47.485 | 33.325 1:47.353 | 34.050 1:49.049 | 34.432 1:50.722 | 33.540 1:47.407 | 33.255 1:47.300
IP1| 26511 26511 [ 26271 26.271] [ 26.161  26.161] | 26.643  26.643 | 26.987 26.987| [ 26.238  26.238 | 26.255  26.255
IP2| 16.321 42.832 | 16.431 42.702 | 16.310  42.471] | 16.539  43.182| | 16.826  43.813 | 16.477 42.715 | 16.392  42.647
IP3|31.722 1:14.554 | 31.539 1:14.241] | 31.893 1:14.364 | 31.895 1:15.077 | 32.406 1:16.219 | 31.221 1:13.936 | 31.566 1:14.213
FL | 33.600 1:48.154 | 33.346 1:47.587 | 33.588 1:47.952 | 34.011 1:49.088 | 34.396 1:50.614 | 33.539 1:47.475 | 33.174 1:47.386
IP1[ 26442 26.442 | 26.323 26.323 | 26.167 26.167| | 26.679 26.679 | 27.040  27.040 | 26.085  26.085 [ 26.104  26.104
IP2 | 16.333 42.775 | 16.345 42.668 | 16.369  42.536 | 16.592  43.271| | 16.824  43.864 | 16.427 42.512 | 16.258  42.362)
IP3 | 31.860 1:14.635 | 31.464 1:14.132 | 31.497 1:14.033 | 32.068 1:15.339 | 32.502 1:16.366 | 31.205 1:13.717 | 31.544 1:13.906
FL | 33.372 1:48.007 | 33.567 1:47.699 | 33.385 1:47.417 | 33.933 1:49.272 | 34.576 1:50.942 | 33.378 1:47.094 | 33.166 1:47.072
IP1| 26553 26.553 [ 26.213 26.213 | 26.137 26.137| | 26.690  26.690 | 26.925 26.925 [ 26.091  26.091] | 26.305  26.305
IP2| 16.437 42.990 | 16.404 42.617 | 16.286  42.423 | 16.628 43.318 | 16.829 43.754 | 16.384  42.475 | 16.317  42.622
IP3|31.731 1:14.721] | 31.448 1:14.065 | 31.369 1:13.792| | 32.027 1:15.345 | 32.371 1:16.125 | 31.219 1:13.694 | 31.475 1:14.097
FL | 33.420 1:48.141 | 33.502 1:47.567 | 33.299 1:47.091 | 33.997 1:49.342 | 34.415 1:50.540 | 33.310 1:47.004 | 33.217 1:47.314
[P1| 26550 26.550 | 26.230  26.230 [ 26.125  26.125 | 26.590 26.590 | 26.800 26.800 | 26.130  26.130 | 26.377  26.377
IP2| 16.356  42.906| | 16.463  42.693 | 16.329 42.454 | 16.615 43.205 | 16.866  43.666 | 16.420  42.550 | 16.402  42.779
IP3|31.705 1:14.611] | 31.507 1:14.200 | 31.352 1:13.806 | 31.939 1:15.144 | 32.495 1:16.161| | 31.175 1:13.725 | 31.693 1:14.472
FL | 33.803 1:48.414 | 33.374 1:47.574 | 33.247 1:47.053 | 33.925 1:49.069 | 34.256 1:50.417 | 33.380 1:47.105 | 33.364 1:47.836
IP1|26.492 26.492 [26.110 26.110 | 26.464 26.464 | 26.583 26.583 | 27.016  27.016 [ 26.021  26.021 | 26.285  26.285
IP2| 16.355 42.847 | 16.396  42.506 | 16.273  42.737| | 16.591  43.174 | 16.843  43.859 | 16.428 42.449 | 16.418  42.703
IP3|31.836 1:14.683 | 31.500 1:14.006 | 31.377 1:14.114 | 31.908 1:15.082| | 32.365 1:16.224 | 31.206 1:13.655| | 31.669 1:14.372
FL | 33.692 1:48.375 | 33.360 1:47.366 | 33.288 1:47.402 | 34.027 1:49.109 | 34.465 1:50.689 | 33.337 1:46.992 | 33.330 1:47.702
IP1| 26577 26577 | 26.095 26.095 | 26.1561 26.151] [ 26.663  26.663 | 27.214 27.214 | 26.137  26.137 | 26.311  26.311|
IP2| 16.857 43.434 | 16.322 42.417 | 16.359  42.510 | 16.558  43.221| | 16.896  44.110 | 16.404 42.541| | 16.384  42.695
IP3|31.733 1:15.167 | 31.370 1:13.787 | 31.343 1:13.853 | 31.954 1:15.175 | 32.503 1:16.613 | 31.251 1:13.792| | 31.646 1:14.341
FL | 33.610 1:48.777 | 33.353 1:47.139 | 33.245 1:47.098 | 34.080 1:49.255 | 34.484 1:51.097 | 33.365 1:47.157 | 33.444 1:47.784
IP1| 26597 26.597| [ 26.395 26.395 | 26.504 26.5094| | 26.604 26.604| [ 26.902 26.902| [ 26.167  26.167| | 26.624  26.624)
IP2| 16,532 43.129 | 16.421 42.816 | 16.324 42.918 | 16.683 43.287 | 16.754  43.656 | 16.396  42.563 | 16.398  43.022
IP3|31.847 1:14.976 | 31.632 1:14.448 | 31.656 1:14.574 | 31.955 1:15.242| | 32.227 1:15.883| | 31.398 1:13.961| | 32.229 1:15.251
FL | 33.717 1:48.693 | 33.719 1:48.167 | 33.590 1:48.164 | 34.082 1:49.324 | 34.339 1:50.222 | 33.493 1:47.453 | 33.270 1:48.521
[P1|26.681 26.681] [ 26.400 26.400 | 26.255 26.255 | 26.633  26.633 | 26.847 26.847| [ 26.273  26.273 | 26.371  26.371
IP2| 16.499 43.180 | 16.384 42.784 | 16.516  42.771] | 16.721  43.354 | 16.814  43.661] | 16.439  42.712 | 16.326  42.697
IP3|31.768 1:14.948 | 31.554 1:14.338 | 31.460 1:14.231] | 32.044 1:15.398 | 32.348 1:16.009 | 31.417 1:14.129 | 31.477 1:14.174
FL | 33.803 1:48.750 | 33.501 1:47.839 | 33.526 1:47.757 | 33.966 1:49.364 | 34.377 1:50.386 | 33.559 1:47.688 | 33.409 1:47.583
IP1| 26516 26.516 | 26.181 26.181] | 26.165 26.165 | 26.549 26.549 | 26.830  26.830 | 26.395  26.395 | 26.325  26.325
IP2| 16.379  42.895 | 16.449 42.630 | 16.565 42.730 | 19.434 45983 | 16.727 43.557 | 16.438  42.833 | 16.549  42.874
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IP3 | 31.658 1:14.553 | 31.669 1:14.299 | 31.432 1:14.162 32.404 1:15.961 | 31.572 1:14.405 | 31.552 1:14.426
FL | 33.899 1:48.452 | 33.380 1:47.679 | 33.414 1:47.576 | = -—— 34.301 1:50.262) | 33.719 1:48.124 | 33.265 1:47.690
[P1]26.756 26.756 | 26.146  26.146 | 26.146  26.14§ 26.872 26.872 | 26.291 26.291 | 26.190  26.190
IP2 | 16.442 43198 | 16.253  42.399 | 16.409  42.555 16.749  43.621 | 16.351  42.642 | 16.302  42.492

IP3| 31755 1:14.953 | 31.323 1:13.722 | 31.433 1:13.98§ 32.269 1:15.890 | 31.601 1:14.243 | 31.428 1:13.920
FL | 33.645 1:48.598 | 33.785 1:47.507| | 33.452 1:47.440 34.331 1:50.221| | 34.204 1:48.447| | 33.508 1:47.428
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— ¥ _ 6 Y 7 DE ABRIL
E\?(\ Ni=. mn B vme CIRCUITO DE JEREZ c27
Campeonato de Espaiia de Superbike AN G EL NlETO

Jerez - 4423 m

BeOn Junior Cup
Carrera 1
40 MEJORES VUELTAS

Dorsal Piloto Nat  Equipo Mag. Hora  Vuelta Tiempo
54  Jesus RIOS ESP MRE TALENT BeOn 15:01:46 9 1:46.992
54  Jesus RIOS ESP MRE TALENT BeOn 14:58:12 7 1:47.004
18 Pablo OLIVARES ESP QRG ALEXANDRIA BeOn 15:00:02 8 1:47.053
70 laroslav KARPUSHIN ESP FRANDO RACING VHC TEAM LIQ BeOn 14:56:26 6 1:47.072
18 Pablo OLIVARES ESP QRG ALEXANDRIA BeOn 14:58:15 7 1:47.091
54  Jesus RIOS ESP MRE TALENT BeOn 14:56:25 6 1:47.094
18 Pablo OLIVARES ESP QRG ALEXANDRIA BeOn 15:03:36 10 1:47.098
54  Jesus RIOS ESP MRE TALENT BeOn 14:59:59 8 1:47.105
17 Pedro ALOMAR ESP IGAXTEAM BeOn 15:03:37 10 1:47.139
54  Jesus RIOS ESP MRE TALENT BeOn 15:03:33 10 1:47.157
70 laroslav KARPUSHIN ESP FRANDO RACING VHC TEAM LIQ BeOn 14:49:16 2 1:47.221
54  Jesus RIOS ESP MRE TALENT BeOn 14:49:15 2 1:47.257
70 laroslav KARPUSHIN ESP FRANDO RACING VHC TEAM LIQ BeOn 14:52:51 4 1:47.300
18 Pablo OLIVARES ESP QRG ALEXANDRIA BeOn 14:51:05 3 1:47.313
70 laroslav KARPUSHIN ESP FRANDO RACING VHC TEAM LIQ BeOn 14:58:13 7 1:47.314
18 Pablo OLIVARES ESP QRG ALEXANDRIA BeOn 14:52:52 4 1:47.353
17 Pedro ALOMAR ESP IGAXTEAM BeOn 15:01:49 9 1:47.366
70 laroslav KARPUSHIN ESP FRANDO RACING VHC TEAM LIQ BeOn 14:54:38 5 1:47.386
18 Pablo OLIVARES ESP QRG ALEXANDRIA BeOn 15:01:49 9 1:47.402
54  Jesus RIOS ESP MRE TALENT BeOn 14:52:50 4 1:47.407
18 Pablo OLIVARES ESP QRG ALEXANDRIA BeOn 14:56:28 6 1:47.417
70 laroslav KARPUSHIN ESP FRANDO RACING VHC TEAM LIQ BeOn 15:10:47 14 1:47.428
54  Jesus RIOS ESP MRE TALENT BeOn 14:51:03 3 1:47.432
18 Pablo OLIVARES ESP QRG ALEXANDRIA BeOn 15:10:47 14 1:47.440
54  Jesus RIOS ESP MRE TALENT BeOn 15:05:20 11 1:47.453
54  Jesus RIOS ESP MRE TALENT BeOn 14:54:38 5 1:47.475
17 Pedro ALOMAR ESP IGAXTEAM BeOn 14:52:52 4 1:47.485
17 Pedro ALOMAR ESP IGAXTEAM BeOn 14:49:16 2 1:47.506
17 Pedro ALOMAR ESP IGAXTEAM BeOn 15:10:48 14 1:47.507
70 laroslav KARPUSHIN ESP FRANDO RACING VHC TEAM LIQ BeOn 14:51:04 3 1:47.530
17 Pedro ALOMAR ESP IGAXTEAM BeOn 14:58:15 7 1:47.567
17 Pedro ALOMAR ESP IGAXTEAM BeOn 15:00:02 8 1:47.574
18 Pablo OLIVARES ESP QRG ALEXANDRIA BeOn 15:09:00 13 1:47.576
70 laroslav KARPUSHIN ESP FRANDO RACING VHC TEAM LIQ BeOn 15:07:12 12 1:47.583
17 Pedro ALOMAR ESP IGAXTEAM BeOn 14:54:39 5 1:47.587
18 Pablo OLIVARES ESP QRG ALEXANDRIA BeOn 14:49:18 2 1:47.679
17 Pedro ALOMAR ESP IGAXTEAM BeOn 15:09:00 13 1:47.679
54  Jesus RIOS ESP MRE TALENT BeOn 15:07:08 12 1:47.688
70 laroslav KARPUSHIN ESP FRANDO RACING VHC TEAM LIQ BeOn 15:09:00 13 1:47.690
17 Pedro ALOMAR ESP IGAXTEAM BeOn 14:56:27 6 1:47.699
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Jerez - 4423 m
BeOn Junior Cup
Carrera 1
TOP CINCO VUELTAS
Piloto Nat Equipo Top Five Laps
54 Jesus RIOS ESP MRE TALENT | 1:46.992| 1:47.004| 1:47.094| 1:47.105| 1:47.157
18 Pablo OLIVARES ESP QRG ALEXANDRIA | 1:47.053| 1:47.001 1:47.098| 1:47.313| 1:47.353
70 laroslav KARPUSHIN ESP FRANDO RACING VHC TEAM LIQUI| 1:47.072| 1:47.221]| 1:47.300| 1:47.314| 1:47.386
17 Pedro ALOMAR ESP IGAXTEAM | 1:47.139| 1:47.366| 1:47.485 1:47.506 1:47.507
7 David JIMENEZ ESP IGAXTEAM | 1:48.007| 1:48.069| 1:48.141| 1:48.154| 1:48.312
27 Alvaro DIAZ ESP | 1:49.049| 1:49.069| 1:49.088| 1:49.109| 1:49.193
32 Marcos LUDENA ESP ASPAR KSB TECHNICAL ACADEMY| 1:50.221| 1:50.222| 1:50.262| 1:50.386 1:50.417
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E\?(\ Ni=. mn B vme CIRCUITO DE JEREZ c29
Campeonato de Espaiia de Superbike AN G EL NlETO

Jerez - 4423 m

BeOn Junior Cup
Carrera 1
40 MEJORES VELOCIDADES MAXIMAS

Dorsal Piloto Nat  Equipo Mag. Hora Vuelta Vmax
18 Pablo OLIVARES ESP QRG ALEXANDRIA BeOn 15:04:19 10 2154
7 David JIMENEZ ESP IGAXTEAM BeOn 14:46:25 0 214,8
70  laroslav KARPUSHIN ESP FRANDO RACING VHC TEAM LIQ BeOn 15:09:42 13 214,8
70  laroslav KARPUSHIN ESP FRANDO RACING VHC TEAM LIQ BeOn 14:48:12 1 214,2
70  laroslav KARPUSHIN ESP FRANDO RACING VHC TEAM LIQ BeOn 15:06:07 11 214,2
18 Pablo OLIVARES ESP QRG ALEXANDRIA BeOn 14:53:35 4 2134
70  laroslav KARPUSHIN ESP FRANDO RACING VHC TEAM LIQ BeOn 14:46:24 0 2134
18 Pablo OLIVARES ESP QRG ALEXANDRIA BeOn 14:51:48 3 212,6
18 Pablo OLIVARES ESP QRG ALEXANDRIA BeOn 14:46:25 0 2125
18 Pablo OLIVARES ESP QRG ALEXANDRIA BeOn 15:00:45 8 212,3
17 Pedro ALOMAR ESP IGAXTEAM BeOn 15:04:19 10 212,3
70  laroslav KARPUSHIN ESP FRANDO RACING VHC TEAM LIQ BeOn 14:49:59 2 212,2
70  laroslav KARPUSHIN ESP FRANDO RACING VHC TEAM LIQ BeOn 14:51:46 3 2121
70  laroslav KARPUSHIN ESP FRANDO RACING VHC TEAM LIQ BeOn 14:55:21 5 2121
18 Pablo OLIVARES ESP QRG ALEXANDRIA BeOn 14:58:57 7 2121
70  laroslav KARPUSHIN ESP FRANDO RACING VHC TEAM LIQ BeOn 15:04:19 10 211,8
18 Pablo OLIVARES ESP QRG ALEXANDRIA BeOn 14:57:010 6 211,7
7 David JIMENEZ ESP IGAXTEAM BeOn 14:48:13 1 2115
17 Pedro ALOMAR ESP IGAXTEAM BeOn 15:06:08 11 2114
70  laroslav KARPUSHIN ESP FRANDO RACING VHC TEAM LIQ BeOn 14:58:56 7 211,3
18 Pablo OLIVARES ESP QRG ALEXANDRIA BeOn 14:55:23 5 211,2
70  laroslav KARPUSHIN ESP FRANDO RACING VHC TEAM LIQ BeOn 14:57:08 6 210,9
70  laroslav KARPUSHIN ESP FRANDO RACING VHC TEAM LIQ BeOn 14:53:34 4 210,6
7 David JIMENEZ ESP IGAXTEAM BeOn 14:53:38 4 210,5
7 David JIMENEZ ESP IGAXTEAM BeOn 14:50:01 2 210,4
70  laroslav KARPUSHIN ESP FRANDO RACING VHC TEAM LIQ BeOn 15:07:55 12 210,4
17 Pedro ALOMAR ESP IGAXTEAM BeOn 15:09:43 13 210,4
18 Pablo OLIVARES ESP QRG ALEXANDRIA BeOn 14:50:00 2 210,3
18 Pablo OLIVARES ESP QRG ALEXANDRIA BeOn 14:48:13 1 210,3
7 David JIMENEZ ESP IGAXTEAM BeOn 14:51:49 3 210,2
17 Pedro ALOMAR ESP IGAXTEAM BeOn 14:46:24 0 210,0
7 David JIMENEZ ESP IGAXTEAM BeOn 15:08:05 12 209,9
27  Alvaro DIAZ ESP BeOn 14:46:25 0 209,8
18 Pablo OLIVARES ESP QRG ALEXANDRIA BeOn 15:09:42 13 209,7
7 David JIMENEZ ESP IGAXTEAM BeOn 14:55:26 5 209,6
32 Marcos LUDENA ESP ASPAR KSB TECHNICAL ACADE BeOn 14:46:26 0 209,6
70  laroslav KARPUSHIN ESP FRANDO RACING VHC TEAM LIQ BeOn 15:02:31 9 209,6
17 Pedro ALOMAR ESP IGAXTEAM BeOn 15:02:32 9 209,6
70  laroslav KARPUSHIN ESP FRANDO RACING VHC TEAM LIQ BeOn 15:00:43 8 209,5
54  Jesus RIOS ESP MRE TALENT BeOn 14:46:23 0 209,4
oAl . agldel
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Campeonato de Espaiia de Superhike

Jerez - 4423 m

BeOn Junior Cup
Carrera 1

6 Y 7 DE ABRIL

CIRCUITO DE JEREZ
ANGEL NIETO

TOP CINCO VELOCIDADES MAXIMAS

c30

Piloto Nat Equipo Top Five Vmax
18 Pablo OLIVARES ESP QRG ALEXANDRIA | 2154  2134] 2126 2125 2123
70 laroslav KARPUSHIN ESP FRANDORACING VHC TEAMLIQUI| 2148 2142 2142 2134 2122
7 David JIMENEZ ESP IGAXTEAM | 2148 2115 2105 2104 2102
17 Pedro ALOMAR ESP IGAXTEAM | 2123 2114 2104] 2100 2096
27 Alvaro DIAZ ESP | 2008 2083 2065 2063 2063
32 Marcos LUDENA ESP ASPAR KSB TECHNICAL ACADEMY  209.6|  207,6| 2072| 2070 206,
54 Jesus RIOS ESP MRE TALENT | 2004 2000 2089 2086 2086
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Campeonato de Espaiia de Supsrbike e N

Jerez - 4423 m
BeOn Junior Cup
Carrera 1

Via| 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
0 [54 70 18 17 27 7 32
1 |54 17 70 18 7 27 32
2 |54 70 17 18 7 27 32
3 |54 70 17 18 7 27 32
4 |54 70 17 18 7 27 32
5 |54 70 17 18 7 27 32
6 |54 70 17 18 7 27 32
7 |54 70 17 18 7 27 32
8 |54 70 18 17 7 27 32
9 |54 70 18 17 7 27 32
10 |54 70 18 17 7 27 32
11 | 54 18 70 17 7 27 32
12 | 54 18 70 17 7 27 32
13 | 54 18 70 17 7 32
14 |54 18 70 17 7 32
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Campeonato de Espaiia de Superbike AN GEL NlETO

Jerez - 4423 m

BeOn Junior Cup
Carrera 2
PARRILLA DE SALIDA

Jesussdlilos 18 BT T
Pablo OLIVARES 70
laroslav KARPUSHIN
Ped ]AZOMAR 7 —aa
earo
David JIMENEZ 32 .
Marcos LUDENA
27 ]
Alvaro DIAZ —
EL JURADO EL DIRECTOR DE CARRERA EL OFICIAL DE CRONOMETRAJE
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